
GRATUITSLes
1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

2+2
GRATUITS

4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT

3+1
GRATUIT

5+1
GRATUIT

Är 
cactus-
kaart

ÉCHANGEZ
VOS POINTS

à saisir en échange
de vos points !

pour

800
points å

Ou prix de vente: 8,95 €

Box pliable Cactus
en plastique recyclé

facilitez-vous 
la vie, pensez à 

votre box pliable

Prix valables du 11 au 23 novembre 2025. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 16 novembre 2025.

Chips
Pringles
Toutes les sortes
4 x 165 g 
soit 1,38 l’unité
soit 8,33/kg

Au choix 11,40

550

2+2
GRATUITS

Vendu seul 2,75

Café en capsules 
Dolce Gusto
Nestlé
24 sortes
2 paquets de 16 ou 18 caps
soit 2,78 l’unité

Au choix 11,18

555

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,55

Marrons
Portugal, classe 1

Le fi let de 500 + 50% gratuit
seja 5,32/kg 399

+50%
GRATUIT

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

GRATUITSLes  
Croustillants au 
cheddar, brie ou 
mozzarella
Président, Galbani 
ou Leerdammer
De 12% à 14% M.G.
2 paquets de 6 x 25 g
soit 1,39 l’unité
soit 9,27/kg

Au choix� 5,58

278

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,78

Plats préparés à base 
de riz et poulet 
Isali
Sweet & Sour, Tikka Massala, Bombay, 
Madras curry & rice ou Butter & Pilau
3 x 330 g 
soit 3,16 l’unité
soit 9,60/kg
En libre-service

� 14,37

950

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,75

Tyrolini XXL
Handl
Mild, scharf, 
würzig ou Rinder
3 x 80 g
soit 2,63 l’unité
soit 32,92/kg
En libre-service

� 11,97

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

Escalopes de dinde, filets de 
poulet croustillants ou filets 
de poulet jambon/fromage
Volibon 
Emballées par 2
3 x 250 g
soit 3,30 l’unité
soit 13,20/kg
En libre-service

� 14,97

990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,95

 Ω Lyoner 
Bœuf et porc

2 x 250 g
soit 2,25 l’unité

soit 9.-/kg
En libre-service

� 9,10

450

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,50

Geflügel 
Mortadella, Geflügel 

Bierschinken, 
Hähnchen 

Mortadella Paprika
Gutfried

3 x 80 g
soit 1,53 l’unité

soit 19,17/kg
En libre-service

� 7,05

460

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,30

Salades tartinables
Salade de thon, poulet curry, 

volaille farmer ou crabe surimi 
Pots de 120 g

Élaborées à windhof,  
au Luxembourg
soit 1,93 l’unité

soit 16,11/kg

Au choix

580

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,90



Crèmes dessert
Danette
6 sortes
3 paquets de 4 x 125 g
soit 1,52 l’unité
soit 3,05/kg

Au choix 6,90

458

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,29

Râpés de la Mer 
Coraya  
3 x 180 g
soit 1,72 l’unité
soit 9,56/kg

7,77

516

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,58

Pâtes fraîches fourrés
Rana 
Ricotta & Spinaci, proscuitto crudo, 
pesto basilico, prosciutto & mozzarella, 
funghi porcini ou parmiggiano reggiano
2 x 250 g
soit 1,93 l’unité
soit 7,70/kg

Au choix 7,78

385

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,85

Yaourts du 
Luxembourg
Luxlait
Nature, fraise, ananas, 
maracuja ou vanille
1,5% M.G.
2 x 500 g
soit 1,05 l’unité 

Au choix 4,30

210

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,10

Margarine liquide 
cuire & rôtir

Becel  
 2 x 500 g

soit 1,57 l’unité
soit 3,14/kg

6,30

314

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,14

Petits pains 
ronds 
6 x 55 g

soit 0,38 l’unité
soit 6,91/kg

3,42

228

4+2
GRATUITS

Vendu seul 0,57

Croissants tradition
4 x 60 g
soit 0,71 l’unité
soit 11,88/kg

3,80

285

3+1
GRATUIT

Vendu seul 0,95

Gaufres de Liège 
4 x 90 g
soit 0,75 l’unité
soit 8,33/kg

4.-

3.-
3+1

GRATUIT

Vendu seul 1.-

Kiwis jaune
Italie, classe 1
soit 0,64 l’unité

190

2+1
GRATUIT

Vendu seul 0,95

Oignons jaunes
Luxembourg, classe 1
Le fi let 1 kg + 50% gratuit
soit 1,66/kg

249

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT2+1

GRATUIT

4.-4.-



Confi tures
Schwartau
Fraise, mangue, framboise, 
abricot ou mûre 
2 x 270 g
soit 1,44 l’unité
soit 5,33/kg

Au choix 5,78

288

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,88

Gourdes pour 
enfant Pocket
Materne
Pomme, pomme-fraise ou 
pomme-banane-orange
2 paquets de 4 x 90 g
soit 1,27 l’unité
soit 3,53/kg

Au choix 5,10

254

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,54

Cookies
Nacional 
3 x 150 g
soit 0,99 l’unité
soit 6,56/kg

4,74

295

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,56

Toast
Golden Toast

Butter oder Vollkorn
2 x 250 g 

soit 0,70 l’unité 
soit 2,78/kg

Au choix 2,90

139

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,39

St. Nicolas 
en spéculoos 

Biscoff
Lotus
4 x 85 g

soit 0,72 l’unité
soit 8,38/kg

5,80

285

2+2
GRATUITS

Vendu seul 1,44

Brioches 
tranchées
Harrys
2 x 485 g
soit 1,99 l’unité
soit 4,10/kg

7,98

398

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,98

NEW!
Tablettes de chocolat 
au spéculoos Biscoff

Côte d'Or
Lait ou blanc

2 x 380 g 
soit 4,80 l’unité 

soit 12,62/kg

Au choix 19,38

959

1+1
GRATUIT

Vendu seul 9,59

Mochi
Royal Family
Toutes les sortes
3 x 120 g
soit 2,50 l’unité
soit 20,83/kg

Au choix 11,85

750

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,89

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

GRATUITSLes



Nouilles 
Go Tan
3 x 250 g
soit 1,39 l’unité
soit 5,53/kg

6,30

415

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,09

Packs de légumes
Hak
Lentilles, pois chiches, haricots 
blancs ou haricots kidney
2 x 280 g
soit 0,72 l’unité
soit 2,57/kg

Au choix 2,90

144

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,44

Snack XXL
Bifi 
3 x 40 g
soit 0,92 l’unité
soit 22,92/kg

4,17

275

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,38

Ω Haricots blancs 
sauce tomate

3 x 340 g
soit 1,06 l’unité

soit 3,10/kg

4,77

316

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,58

Crackers chips 
sans gluten
N.A.! ou Too Good
Toutes les sortes
2 x 85 g
soit 1,10 l’unité
soit 12,88/kg

Au choix 4,40

219

1+1
GRATUIT

Vendu seul 2,19

Eau minérale 
Evian

3 packs de 6 x 1,50 l
soit 2,97 l’unité

soit 0,33/l

13,95

890

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,60

Eau minérale 
pétillante Intense

Spa 
3 packs de 6 x 1 l

soit 3,30 l’unité
soit 0,55/l

17,55

990

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,85

Bière pils
Diekirch
3 casiers 24 x 0,33 l
soit 12,97 l’unité
soit 1,64/l
Consigne non incluse

70,65

3890

2+1
GRATUIT

Vendu seul 23,50

Bière pils
Bofferding
3 packs de 6 x 0,50 l 
soit 5,30 l’unité
soit 1,77/l

29,37

1590

2+1
GRATUIT

Vendu seul 9,70

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT5+1

GRATUIT

GRATUITSLes

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Cola  
Coca-Cola 
Regular, light, zero, zero 
lemon ou zero sans caféine  
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 8,30 l’unité
soit 0,92/l

Au choix 37,71

2490

2+1
GRATUIT

Vendu seul 12,50

Boissons 
énergisantes
Nalu
Toutes les sortes
12 x 0,25 l
soit 0,83 l’unité
soit 3,30/l

Au choix 13,80

990

9+3
GRATUITS

Vendu seul 1,10

Mouton Cadet 2020
Bordeaux rouge
6 x 0,75 l
soit 6,95 l’unité
soit 9,27/l
Caisse en bois transformable 
en plateau  de service

65,40

4170

4+2
GRATUITS

Les Charmes de la 
Belle Etoile 2020

Bordeaux 
Supérieur

France
6 x 0,75 l

soit 4,45 l’unité
soit 5,93/l

35,70

2670

5+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Château 
Letaillanet 2021
Médoc élevé en 

fûts de chêne
France

6 x 0,75 l
soit 6,60 l’unité

soit 8,80/l

59,70

3960

4+2
GRATUITS

Vendu seul 9,90

Château 
Roquettes 2018
Saint-Emilion 
Grand Cru
France
6 x 0,75 l
soit 10,57 l’unité
soit 14,09/l

95,40

6340

4+2
GRATUITS

Vendu seul 15,85

Château du 
Courneau 

2021
Margaux

France
6 x 0,75 l

soit 15,50 l’unité
soit 20,67/l

140,94

93.-
4+2

GRATUITS

Vendu seul 23,45

Bacalhôa 
J.P. 
Région Península de Setúbal 
Rouge, blanc ou rosé
6 x 0,75 l 
soit 2,25 l’unité
soit 3.-/l

Au choix 20,94

1350

4+2
GRATUITS

Vendu seul 3,48

Quinta de 
Carvalhais 
Grão Vasco 
Région du Dão
Rouge
6 x 0,75 l 
soit 2,60 l’unité
soit 3,47/l

23,70

1560

4+2
GRATUITS

Vendu seul 3,90

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT2+1

GRATUIT

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Domaine 
Häremillen
Crémant de 
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 8,98 l’unité
soit 11,98/l

67,98

5390

5+1
GRATUIT

Vendu seul 11,30



Shampoing ou 
après-shampoing
Gliss Kur
Différentes sortes
3 produits de 
200 ml ou 250 ml
soit 2.- l’unité
soit de 8.- à 10.-/l

Au choix 9,15

6.-
2+1

GRATUIT

Vendu seul 3,05

Deospray
Borotalco
Toutes les sortes
2 x 150 ml
soit 2,45 l’unité
soit 16,30/l

Au choix 9,80

489

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,89

Disques à 
démaquiller
Demak’up
Expert
Pack de (4+1) x 70 pièces
soit 1,80 l’unité

9.-
LE PACK

4+1

Pants
Huggies Extra Care
Tailles 4 à 6
2 paquets de 22 à 26 pièces
soit 6,65 l’unité
soit de 0,26 à 0,31 le pant

Au choix 26,80

1330

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,30

Shampoing 2-en-1
Head&Shoulders
Citrus, sensitive, classic, 
pomme, itchy ou menthe
3 x 300 ml 
soit 4,20 l’unité 
soit 14.-/l

Au choix  19,05

1260

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,34

Mouchoirs 
en boîte
Kleenex
Lot de (3+1) x 72 pièces

590
LE PACK

3+1

Liquide vaisselle
Pril
Limette, original 
ou lemon
2 x 675 ml    
soit 1,60 l’unité 
soit 2,37/l 

Au choix 6,80

320

1+1
GRATUIT

Vendu seul 3,20

Nettoyant sol liquide
Ajax
Frischeduft, 
Frühlingsblumen, 
Hibiskusblüte, Lavendel 
& Magnolie
3 x 1 l
soit 1,32 l’unité 

Au choix 5,97

396

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,98

Assouplissant liquide
Soupline
Grand air, lavande ou 
hypoallergénique
Lot de 2 + 1 gratuit
3 x 1,35 l, 3 x 64 doses
soit 4,60 l’unité
soit 3,41/l

1380
LE PACK

2+1

Lessive en gel
Weisser Riese
Universal, color 
ou orchidée
2 x 50 doses
2 x 2,25 l
soit 6,90 l’unité
soit 0,14 le lavage
soit 3,07/l

Au choix 28,78

1380

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,80

1+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT2+2

GRATUITS4+2
GRATUITS

3+1
GRATUIT2+1

GRATUIT



Le pain Bio Natur Brout est 
bien plus qu’un simple pain : 

il est le fruit d’une agriculture 
100 % biologique, locale et 

respectueuse des sols, des 
saisons et de la nature. Chaque 

tranche de pain contribue à 
préserver la biodiversité et à 

soutenir nos producteurs bio, 
tout en reversant un don

 à natur&ëmwelt pour protéger 
la nature.

Cette semaine, retrouvez 
le Bio Natur brout, 500 g, à 

3,80 €.

12,45

995

-20%

Bio Erdnussmus
Rapunzel
250 g
soit 13,20/kg

3,92

330

-15%

Bio Tartines 
craquantes 
au Sarrasin
Le Pain des fl eurs
150 g
soit 19,27/kg

3,45

289

-15%

Bio Tablettes 
de chocolat

Gepa
Toutes les sortes

100 g
soit 32,90/kg

3,99

329

-15%

C E R T I F I E D

slow

Bio Lait frais
1,5% M.G.

1 l

2,10

175

-15%
3,5% M.G. 2,15 1,80 -15%

Bio Café en grain
500 g
soit 19,90/kg

Bio Frühlingsrollen 
Thai
Soto
220 g

soit 15,45/kg
En libre-service

4,05

340

-15%

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



Ω Bûchette 
aux 3 chocolats 
100 g 
soit 34,50/kg

3,85

345

Ω Bûchette 
Forêt Noire 
100 g
soit 38,50/kg

385

Ω Bûchette frambo 
mango passion 
110 g
soit 35.-/kg

385

Ω Bûchette gianduja 
noisettes 
110 g
soit 35,91/kg

395

Ω Bûchette crème 
au beurre Mocca, 
nature ou chocolat
100 g
soit 37.-/kg

370

Petit  format, grand plaisir !
Goûtez-les toutes avant de choisir 
LA buche pour votre repas de fête

NEW!



CISEAUX À VOLAILLE

PLANCHE À DÉCOUPER

SET DE 2 COUTEAUX À STEAK 
Lame de 13 cm

COUTEAU D’OFFICE
Lame de 9 cm

COUTEAU À PAIN
Lame de 20 cm

BLOC À COUTEAUX MAGNETIQUE

SET MOULINS À SEL ET POIVRE 
À UNE MAIN

CISEAUX 
MULTIFONCTIONS

COUTEAU DE CHEF
Lame de 20 cm

COUTEAU SANTOKU
Lame de 18 cm

RÂPE AVEC BASE

COUTEAU POLYVALENT
Lame de 12,5 cm

Enrichissez 
vos fêtes 
avec l’élégance

À partir de 10€ d’achats
et par tranche de 10€ : 1 timbre offert.

Timbres distribués dans tous les Cactus 
supermarchés, Cactus marchés et Cactus hobbi.

Période de collection des timbres : 
du 10 novembre 2025 au 26 janvier 2026.

*exprimé par rapport à l’offre “timbres + points de fi délité carte client Cactus”
Du 10.11.2025 au 01.02.2026

JUSQU’À

80%*
DE REMISE

COUPEZ 
AVEC PRÉCISION, 

SAVOUREZ 
AVEC ÉLÉGANCE

Prix de vente sans timbres : 16,99 €

450
POINTS

5,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+73% 73% 54%

Prix de vente sans timbres : 16,99 €

450
POINTS

5,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+

Prix de vente sans timbres : 9,99 €

450
POINTS

5,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+

Prix de vente sans timbres : 16,99 €

900
POINTS

10,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+47%

Prix de vente sans timbres : 29,99 €

750
POINTS

8,50 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+75%

Prix de vente sans timbres : 39,99 €

800
POINTS

9,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+80%

Prix de vente sans timbres : 59,99 €

1.850
POINTS

21,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+69%

Prix de vente sans timbres : 99,99 €

2.450
POINTS

27,50 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+75%

Prix de vente sans timbres : 39,99 €

800
POINTS

9,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+80%

Prix de vente sans timbres : 32,99 €

800
POINTS

9,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+75%

Prix de vente sans timbres : 24,99 €

1.200
POINTS

13,50 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+51%

Prix de vente sans timbres : 49,99 €

1.400
POINTS

16,00 €
Ou prix 

de vente

15 TIMBRES+72%



Boissons végétales UHT
Chocolat, vanille, banane, macchiato 
soja, fruits rouges et amande & choco
3 x 1 l
soit 1,38 l’unité
soit 1,38/l

Au choix 6,27

415

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,08

Boissons 
végétales UHT
Noisette, lait d’amande, 
coconut, amande sans 
sucre, avoine sans sucre 
ou amande non grillées
3 x 1 l
soit 1,82 l’unité
soit 1,82/l

Au choix 8,25

545

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,74

Boissons végétales
À base d’avoine 
Entier (3,5% M.G.), demi-écrémé 
(1,8% M.G.) ou choco (3,9% M.G.)
3 x 1 l
soit 1,45 l’unité
soit 1,45/l

Au choix 6,60

435

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,19

Crème glacée collection
Classic mix, cool-lection 
ou cookie brownie
2 paquets de 4 x 100 ml
soit 5,75 l’unité
soit 14,38/l

15,40

1150

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,69

Crème glacée
Cookie dough, choco fudge brownie, 

cone together, chunky monkey
2 pots de 2 x 438 à 2 x 465 ml 

soit 4,62 l’unité
soit de 9,95 à 10,56/l

Au choix 12,40

925

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,19



dat bescht fir
Äre budget

Mix de légumes à 
l’assaisonnement 
Marie Thumas
Mango tango, groovy greens, cooli 
power ou fiesta mediterrana
2 x 450 g 
soit 3,85 l’unité 
soit 7,44/kg

Fromage frais
Philadelphia
Ail et fines herbes 62% M.G., 
ciboulette light 39% M.G. ou ail 
et fines herbes light 40% M.G.
2 x 185 g au choix
soit 2,05 l’unité
soit 11,08/kg

Au choix� 5,50

410

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,74

Pizza Creazione
Wagner
4 sortes
de 430 g à 435 g
soit de 11,01 à 11,14/kg

� 5,99

479

-20%

Cœurs de filets de merlu 
blanc du Cap MSC
Thiriet  
600 g
soit 17,25/kg

� 12,95

1035

-20%

Au choix� 8,98

670

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,48

Lait protéiné
Minus L  
Cacao
0,9% M.G.
2 x 1 l
soit 1,73 l’unité
soit 1,73/l

� 6,98

345

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,45

Fromage frais
Ekabe
8,5% M.G.
2 x 500 g
soit 2,23 l’unité

� 8,98

445

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,45

Citrons de Syracuse
Italie, classe 1
Le filet 500 g
soit 2,58/kg

Brocoli
Espagne ou France, classe 1

Le kilo�

229

Courgettes
Espagne, classe 1

Le kilo�

199

�

129

Courge Butternut 
Allemagne, classe 1

Le kilo�

229



dat bescht fir
Äre budget

Pains au chocolat
Schwan
6 pièces de 270 g
soit 8,85/kg

�

239
+30
points

Chamallows 
Speckies
Haribo 
175 g
soit 9,09/kg

� 1,99

159

-20%

 Ω Cordon bleu 
haché de volaille
Emballés par 2
300 g 
soit 13.-/kg
En libre-service

� 4,99

390

-20%
 Ω Lard maigre 

fumé morceau 
En libre-service 
et au comptoir

Le kilo� 17,99

1359

-20%

1/2 Chevreau 
avec abats
Loeul et Piriot
En libre-service

Le kilo� 17,90

1580

� 10,75

965

 Ω Tarte au fromage 
6 parts 
1 kg

Pain de campagne 
blanc 
500 g
soit 5,78/kg

� 3,40

289

-15%

Le kilo� 13,20

1056

-20%
 Ω Haché spaghetti 

(Porc et bœuf) 
En libre-service 

�

1110

Crevettes grises 
décortiquées
Barquette de 200 g
Élaborées aux Pays-Bas
soit 55,50/kg

Le kilo�

2590
Dos d’aiglefin d’Islande
Cœur du filet pauvre  
en arêtes, filetage à la main
Pêché à la ligne dans le respect de 
l’espèce en Atlantique Nord-Est



Poudre 
chocolatée
2 x 300 g
soit 2,08 l’unité
soit 6,92/kg

� 5,58

415

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,78

Poudre 
chocolatée
2 x 600 g
soit 4,65 l’unité
soit 7,75/kg

� 12,50

930

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,24

Poudre 
chocolatée
2 x 900 g
soit 5,20 l’unité
soit 5,78/kg

� 14.-

1040

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,99

Pulpe fine  
de tomates
400 g
soit 2,98/kg

� 1,49

119

-20%

Passata 
Toscane
400 g
soit 3,63/kg

� 1,95

145

-25%

Sauce 
Pizza

2 x 210 g
soit 5,48/kg

� 2,73

230

-15%
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Thon à l'huile 
végétale
Bom Petisco
130 g
soit 15,31/kg

� 2,59

199

-20%

Bratheringe filetiert
Appel
200 g
soit 12,75/kg

� 2,86

255

Bio Haferdrink 
ohne Zucker
Alnatura
1 l

� 1,49

125

-15%Farine de blé
Klengbettener 
Millen
1 kg

� 1,45

115

-20%

+10
points

Udaca 
Rouge
Région du Dão  
5 l
soit 1,40/l

� 9,55

698

-25%

Vodka
Gorbatschow
37,5 % Vol.
1 l

� 12,50

875

-30%

Boisson à base 
de genièvre 
sans alcool

Gordon’s
0,0% Vol.

0,25 l
soit 3,92/l

� 1,85

098

-45%

Rhum Eclipse 
Mount Gay

40% Vol. 
0,70 l

soit 21,29/l 

� 20,30

1490

-25%

Digestif
Fernet-Branca  

35% Vol.
0,70 l

soit 17.-/l

� 16,09

1190

-25%

Liqueur de litchi
Kwai Feh  

20% Vol.
0,70 l

soit 17.-/l

� 15,50

1190

-20%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



Caves Saint-Martin
Pinot Blanc  
Schengen Jongeberg 
Grand Premier Cru 2022
ou Auxerrois 
Stadbredimus Rouseberg 
Grand Premier Cru 2020
0,75 l
soit 7,93/l

� 9,99

595

-40%

Caves Saint-Martin
Pinot Gris 
Stadtbredimus Goldberg 
Grand Premier Cru 2023
ou Riesling 
Wormeldange Wousselt 
Grand Premier Cru 2021
0,75 l 
soit 9,73/l

� 12,30

730

-40%

Caves Saint-Martin
Pinot Noir 

Rosé Côtes de 
Remich 2023

0,75 l
soit 9,53/l

� 11,95

715

-40%

Caves Saint-Martin
Pinot Noir 

Rouge 2022
0,75 l

soit 10,33/l

� 12,95

775

-40%

Pommes Pink Lady
France ou Italie, classe 1

Le kilo

299

259

239

Pommes Pink Lady
France, classe 1
La barquette 6 fruits

Pommes Pinkids
France, classe 1

La barquette 8 fruits

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Marqués de Murrieta 
Rioja Reserva 2020

Origine : Espagne
19,90 € | 0,75 l soit 26,53/l

Saveur : nez complexe de cassis, 
sureau et d’épices douces.

Bouche riche et concentrée avec 
beaucoup de matière et une fin 

de bouche longue et savoureuse.
Accord mets : jarret de veau braisé, 

agneau de sept heures.

Marqués de Riscal 
Rioja Reserva 2020/2021

Origine : Espagne
15,90 € | 0,75 l soit 21,20/l

Nez expressif avec des notes de 
réglisse, cannelle et de poivre noir.

Bouche fraîche et ronde 
avec des tanins polis.

Finale longue et élégante.
Accord mets : risotto aux cèpes,

magret de canard aux figues.

Marqués de Riscal 
Rueda Verdejo  
2023/2024
Origine : Espagne

7,95 € | 0,75 l soit 10,60/l
Nez d’agrumes et de fleurs blanches. 
Bouche vive avec beaucoup de tension 
et une finale d’une grande finesse.
Accord mets : huîtres, gambas grillées.

Cune Rioja Reserva 2019 
Vegan
Origine : Espagne

9,95 € | 0,75 l soit 13,27/l
Nez de mûres, fraises avec des épices 
douces et une pointe de réglisse.
Bouche ronde avec des tanins bien 
intégrés, finale longue et fruitée.
Accord mets : carré d’agneau  
rôti au thym, filet de bœuf  
aux champignons.

Cognac  
Rémy Martin  
V.S.O.P  
40% Vol.
39,90 € | 0,70 | soit 57.-/l

Dans le verre ballon, des parfums de fruits mûrs, vanille subtile, 
épices élégantes s’échappent lentement tout comme les mots 
s’échappent facilement pendant une conversation animée. 
Vieilli en fût de chêne français, ce cognac qui se déguste pur, 
sur glace ou en cocktail pour une touche de sophistication 
moderne, autant avec les sens qu’avec l’esprit.

8,50 € | 2 packs de 3 x 0,33 | soit 4,29/l

Puissante, dorée comme la dernière lumière de la journée et pleine 
de caractère, la Triple St-Hubertus est une excuse pour prendre son 
temps. Sous sa mousse fine et onctueuse se cache une robe aux 
reflets ambrés. Son équilibre parfait entre douceur et amertume 
en fait la complice idéale des moments conviviaux et des amateurs 
de bières de dégustation. Une gorgée, et vous êtes transporté 
au cœur des forêts ardennaises.

Bière triple 
St Hubertus

VINS DE QUALITÉ
choisis par nos spécialistes

Craft



Tablettes 
bicarbonate 
pour lave-vaisselle
2 x 30 tabs, 2 x 0,540 kg
soit 0,43 le lavage
soit 6,35 l’unité 
soit 11,76/kg

� 17,98

1270

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,50

Liquide vaisselle 
écologique

Green Lemon
2 x 750 ml 

soit 2,40 l’unité
soit 3,20/l

� 6,70

480

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,20

Recharges pour 
liquide vaisselle 
écologique
Aloe vera
2 x 1 l 
soit 3,75 l’unité 

� 10,50

750

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5.-

Liquide vaisselle 
écologique aloe vera

2 x 500 ml
soit 2,10 l’unité

� 5,90

420

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,80

Eaux micellaires 
naturals
Classique, peaux mixtes, 
pure ou huile
3 x 400 ml 
soit 4,20 l’unité
soit 10,50/l

Au choix� 19,05

1260

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,34
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FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Litière pour chat
Vitakraft

10 l dont 25% gratuits
soit 0,96/l

� 11,24

955
PACK +25% 

GRATUIT 

Friandises 
pour chien

Adventuros
Toutes les sortes

3 packs de 70 - 200 g
soit 1,90 l’unité

soit de 9,50 à 27,14/kg

Au choix� 8,97

570

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Chicken fillets 
Long pour chien
Flamingo
400 g
soit 23,75/kg

� 12,69

950

-25%

Décorations  
à suspendre

En feutrine
Dim. : 6 x 4,5 x 9 cm

6 modèles
soit 1,95 l’unité

Au choix� 7,90

390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Au choix� 5,70

280

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,80

Lot de 4  
porte-bougies

Coloris : or ou argent
Dim. : Ø 4,2 x h 7,5 cm

soit 1,40 l’unité

Guirlande micro 
LED Anya

Boîtier : L 7,5 x l 3 cm
Câble : L 440 cm

Coloris : blanc froid ou chaud

Boîtier : L 7,5 x l 3 cm
Câble : L 240 cm

1,95 1,45 -25%H 60 x Ø 43 cm 24,95 19,90 -20%

� 2,95

220

-25%

R

Sapin artificiel Camden
H 90 x Ø 58 cm

� 42,95

3375

-20%

Boules à suspendre 
polystyrène brillant

Coloris : or ou rouge
Dim. : Ø 12 x h 12 cm

soit 1,90 l’unité

Au choix� 8,85

570

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,85
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Plat rectangulaire en verre
Verre Borosilicate
Ultra résistant
Couvercle avec valves vapeur 
compatible micro-ondes
Résiste aux fluctuations 
thermiques de -40 °C à 300 °C 
Réf. Cook & Heat

À partir de� 12,40

695

-40%

Feuilles de cuisson 
anti-adhésives 

2 pièces
soit 2,95 l’unité

� 11,90

595

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,95

NEW!
Cashback 50 € 
Voir conditions  

en magasin

Machine à café capsule
Technologie SmartBrew™

Extraction lente par SlowBrew™
Réservoir 1 l

Wi-Fi & Bluetooth
Réf. Dolce Gusto neo Caffé

�

99.-
Dolce Gusto 

Neo Latte 119.-

Robot  
aspirateur-laveur*

Aspire et lave vos sols 
en un seul passage

Navigation intelligente 
ClearView™ LiDAR

Réf. Roomba® 105 Combo

� 299.-

169.-
-40%

Pompe à bière
Réf.PERFECTDRAFT  
HD3761/60 

� 319.-

179.-
-40%

Robot de cuisine*
Un bol en acier inoxydable 
de 4,8 l et un de 3 l
Mouvement planétaire
Réf. 5KSM175

� 699.-

489.-
-30%

Vidéoprojecteur*
De 40 à 120“

Full HD, 450 Lumens
Technologie LCD avec lampe LED

Mise au point automatique
Son JBL, fonctionne sur secteur 

+ batterie rechargeable
Réf. T2 Plus

�

349.-

Party Speaker*
Son JBL Original Pro 

Les lumières s’animent 
au rythme de la musique

Jusqu'à 10 h d'autonomie
Réf. PARTYBOX ENCORE

�

289.-

Caméra de sécurité Wifi
Caméra motorisée
Angle de vue : 360°
Résolution : Full HD
Sirène intégrée, 
obturateur intégré
Réf. C200

� 49,95

2495

-50%

Oreillettes sans fil*
Réduction active du bruit 
Puissante puce H2
Jusqu’à 30 h d’écoute 
avec le boîtier
Réf. AirPods 4 ANC

�

185.-

*Disponible uniquement dans votre 

sur les assiettes jetables 

(le moins cher est offert)  
Remise déduite au passage en caisse

2+1 
GRATUIT

Nappes PVC et 
toiles cirées à la 
découpe sur mesure
Différents modèles 
disponibles en magasin
et différentes tailles

À partir de� 7,31

580

20%



Appareil à 
gazéifier l'eau
Réf. TERRA BLACK

� 110.-

7950

-25%

Duo de bouteilles 
Fuse en plastique
Réf. Twinpack

� 22,50

1790

-20%

Lot de 2 bouteilles
1 l

Réf. Fuse

� 22,50

1790

-20%

Appareil à 
gazéifier l'eau

Réf. SODAMAKER ART ROUGE

� 99,95

6995

-30%
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Sachet 10  
Maxi Tealights
Temps de combustion : ± 10h
soit 2,55 l’unité

� 10,26

510

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,10

Ampoules LED STAR 
CLA60, CLB40 ou PAR16
Instant light 100%, 220/240 V,
Lumière Warm White claire ou mat
Classe énergétique E sauf PAR16 F
soit 3,05 l’unité

� 12,30

610

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,10

Lave-glace -20°C
2 x 5 l

Certification DEKRA
soit 5,10 l’unité

soit 1,02/l

� 20,58

1020

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,20

Nourriture d'hiver 
pour oiseaux

1,75 kg
soit 3,97/kg

Mélange d'aliments avec 
graines de tournesol, millet, 
avoine brisée et cacahuètes

Nourrissant et riche en calories

� 8,95

695

-20%

Azalea
Pot de 13 cm

�

995

Mini 
Phalaenopsis
2 branches 
Pot de 6 cm

�

820

Anthurium
Pot de 14 cm

�

950

Briquettes de bois
10 kg

Usage : poêle et cheminée
100 % bois pur sans liant

Puissance calorifique élevée 
et faible teneur en cendres

soit 0,36/kg

� 4,49

355

-20%

Armoire haute Stilo

� 93,50

5450

-40%
Amoire basse 63,50 38.- -40%

Helleborus niger 
“Christmas Carol”

Pot de 12 cm

�

550
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Peluche ou coussin  
Marvel Beanie Babies
Hulk ou Captaine America 40 cm
Spiderman 23 cm
Dès : 3 ans 

Au choix� 14,90

990

-30%

Le Petit Martin
Däitsch, Franseisch 
et Mathematik

À partir de � 25.-

2175

Caisse à outils Bosch
Inclus : marteau, scie, clé à 
molette, divers accessoires 
et 1 visseuse dévisseuse
Dès : 3 ans 

� 39,90

2990

-25%

Ours à peindre 33 cm 
Mélangez, versez vos couleurs 

de peinture sur votre personnage 
pour créer un objet de collection 

unique en son genre
Dès : 5 ans 

� 29,90

1990

-30%

Voiture 
radiocommandée 
Minnie ou Mickey

Incluse : figurine 
Minnie ou Mickey 

Dès : 3 ans
Piles 2 x AAA  

et 3 x AA non incluses 

Au choix� 34,90

2590

-25%

 

NEW! 
Stylo effaçable Capybara, 

Stitch ou Angel Pastel
soit 1,93 l’unité

Au choix� 8,85

580

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,90

Panier à provisions garni
Inclus : jus de pomme, lait, farine, 
flocons d'avoine, chocolat, pain, 

bâtonnets salés et confiture 
+ divers produits Alnatura

Dès : 2 ans 

À partir de � 19,90

1490

-25%

Dragon Ball 
Sparking Zero
Dès : 12 ans 
Disponible en Switch et Switch 2

�

6490

Sortie officielle 
le 14/11
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Aspirateur avec sac
Brosses DustMagnet 
Silent et Parketto Pro
Filtre Hygiene™
Rayon d'action : 12 m
Réf. AB61C3CR

�

99.- Filtre à eau Maxtra
Réf. Pro Pure 
Performance 3+1

2495

Piles
LR6 ou LR03
Réf. 6+4 ProPower

� 9,65

480

-50%

Draps housse uni jersey
90/190
100% coton extensible
Divers coloris
soit 6,95 l’unité

Au choix� 27,90

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

140/190
soit 9,45 l’unité

37,90 18,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

160/200
soit 10,45 l’unité

41,90 20,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 20,90

180/200
soit 11,45 l’unité

45,90 22,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Parapluie
Divers coloris
soit 7,48 l’unité

Au choix� 29,90

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Poinsettia
Pot de 13 cm�

650

Valise cabine 
Binalong 55
 L 40 x l 19 x H 55 cm
Serrure TSA à code
4 roulettes
soit 55.- l’unité

Au choix� 238.-

110.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 110.-

Housses de 
couette imprimées
140/200 + 1 taie 63/63
100% coton
Divers modèles et coloris
soit 19,90 l’unité

Au choix� 79,80

3890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 39,80

200/200  
+ 2 taies 63/63

soit 29,90 l’unité

119,80 59,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 59,80

240/220  
+ 2 taies 63/63

soit 34,90 l’unité

139,80 69,80 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 69,80

Tapis de bain 
chenille 50/80
100% polyester 
Divers coloris
soit 4,45 l’unité

Au choix� 17,90

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Oreillers Hello 
Sunshine
Intérieur : 100% polyester
soit 8,47 l’unité

� 33,90

1695

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,95
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Vestes polaires 
homme
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 9,97 l’unité

Au choix� 39,90

1995

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,95

Pyjamas homme 
Chevignon
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 12,50 l’unité

Au choix� 50.-

25.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 25.-

Boxers homme Powerfull
96% coton - 4% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 5
2 lots de 3 pièces
soit 16,95 l’unité

Au choix� 67,90

3390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 33,90

R

Boxers homme uni Ecosport
85% polyester - 15% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 7
2 lots de 3 pièces
soit 12,45 l’unité

Au choix� 49,90

2490

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 24,90

Culottes dame 
Double Confort
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Maxi
soit 9,97 l’unité

Au choix� 44,97

2990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Culottes dame Control
94% coton - 6% élasthanne
Coloris : blanc
Formes : Taï - Maxi
soit 11,97 l’unité

Au choix	�  53,97

3590

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 17,95

Culottes dame  
Romance
49% polyamide  
44% coton - 7% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Midi - Maxi
soit 11,30 l’unité

Au choix� 50,97

3390

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,95

Culottes dame Basic
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : Taï - Midi - Maxi - Short
soit 9,93 l’unité

Au choix� 44,97

2980

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,90

Robes de chambre 
homme ou dame
Toucher super doux
100% polyester
Tailles : S à XL
soit 13,97 l’unité

Au choix� 55,90

2795

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 27,95

Sweat ou 
pantalon de 

jogging dame 
ou veste 

polaire homme
Tailles : S à XXL 

ou M à XXL
soit 12,47 l’unité

� 49,90

2495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 24,95



PROMO
VUN DER

du 10 au 16 

 novembre 2025

Céréales
Kellogg's
Honey loops, smacks, honey 
pops, coco pops ou frosties
2 x (600 g ou 620 g)
soit 4,13 l’unité
soit de 6,65 à 6,88/kg

Au choix� 11,10

825

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,54

Chocos
Kellogg’s
2 x 580 g
soit 3,73 l’unité 
soit 6,42/kg

� 9,98

745

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,98

Céréales 
Special K
Kellogg’s  
Chocolat au lait 
ou chocolat noir 
2 x 500 g
soit 3,45 l’unité

Au choix� 9,50

690

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,74

Mini’s
Kellogg’s
2 paquets de 220 g
soit 2,60 l’unité 
soit 11,82/kg

� 6,98

520

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,48

� 7,50

560

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,74

Céréales Special K
Kellogg's  
2 x 500 g
soit 2,80 l’unité

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu


